Spielleiter: Christa und Lothar Hofmann - Lerchenweg 10 - 96279 Weidhausen
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Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
0,0 : 6,0
50 :1,0
1,0: 5,0
50:1,0
50:1,0

MP  TP/Dir MP/Dir SP/Dir

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
86 Fr 13.03.2015 20:00 SKC Victoria Bamberg 3 1. FC Oberhaid
87 Sa 14.03.2015 15:00 TSV Burgwindheim KC Rot-Weil3 Gerach
88 Sa 14.03.2015 18:00 SC Melkendorf SKC 67 Eggolsheim 3
89 Sa 14.03.2015 20:30 1. SKK Bischberg SpVgg Rattelsdorf
90 Sa 14.03.2015 14:00 SKK Baunach BSG Franken e.V.
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft LVB Sp S U N TP
1 SKK Baunach 18 13 1 4 27-9 74,0
2 1. FC Oberhaid 18 13 0 5 26-10 72,0
3 SpVgg Rattelsdorf 18 11 0 7 22-14 62,0 2-2
4 SKC Victoria Bamberg 3 18 11 0 7 22-14 62,0 2-2
5 1. SKK Bischberg 18 10 2 6 22-14 60,5
6 TSV Burgwindheim 18 9 0 9 18-18 51,0
7 SKC 67 Eggolsheim 3 18 7 1 10 15-21 51,0
8 KC Rot-Weil3 Gerach 18 6 0 12 12-24 39,5
9 BSG Franken e.V. 18 5 0 13 10-26 35,0
10 SC Melkendorf 18 3 0 15 6 - 30 33,0
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
123074 Pederzolli, Daniel 1. SKK Bischberg
123060 Gorl, Roman 1. SKK Bischberg
105445 Zimmer, Dominik SKK Baunach
123076 Schmelzer, Jirgen 1. SKK Bischberg
016608 Ditterich, Gerhard SKK Baunach
105457 Richter, Arthur SKC Victoria Bamberg 3
123148 Giehl, Georg TSV Burgwindheim
105469 Wolm, Soren SKC Victoria Bamberg 3
123158 Schmitt, Matthias TSV Burgwindheim
016693 Schmitt, Christian TSV Burgwindheim
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
124480 Radczewski, Patrick 1. FC Oberhaid
123078 Schmitt, Dominik 1. FC Oberhaid
124623 Tonat, Achim SpVgg Rattelsdorf
124483 Rugheimer, Patrick 1. FC Oberhaid
046774 Seidelmann, Steffen 1. FC Oberhaid
124620 Schubert, Marcel SpVgg Rattelsdorf
123183 Dritschel, Wolfgang BSG Franken e.V.
123221 Kraus, Johannes SKC 67 Eggolsheim 3
124334 Bauerlein, Heiko KC Rot-Weil3 Gerach
123228 Rohrmoser, Frank SKC 67 Eggolsheim 3
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Victoria Bamberg 3 2202 06.02.2015 Kegelhalle im Volkspark
Mannschaft Auswarts 1. FC Oberhaid 2196 13.03.2015 Kegelhalle im Volkspark
Spieler Heim Wasikowski, Dominic 586 15.11.2014 TSG 2005 Bamberg

Spieler Auswarts Funk, Tobias 587 15.11.2014 Brauerei Winkler

7,0
5,0
Kegel Abr
572 211
558 185
550 195
536 166
533 191
531 174
531 166
529 182
525 175
525 146
Kegel Abr
568 184
555 202
542 186
537 189
536 166
529 183
529 169
527 152
522 164
518 186



Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Ergebnistbersicht
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SKC Victoria Bamberg 3

Gasche, Uwe
Wolm, Soren
Richter, Arthur
Burkl, Stefan

TSV Burgwindheim
Schmitt, Matthias

Schmitt, Christian
Giehl, Georg
Ulrich, Georg

SC Melkendorf

Schlaug, Alexander
Herderich, Stefan
Kraus, Alexander
Denzler, Ralf
Straub, Johannes

1. SKK Bischberg

Schmelzer, Jiurgen
Gorl, Roman
Lang, Manuel
Pederzolli, Daniel

SKK Baunach

Ditterich, Gerhard
Schneiderbanger, Daniel
Zimmer, Jurgen

Zimmer, Dominik

Kegel
521

529

531

521
2102

Kegel
525

525
531
469

2050

Kegel
493

513
508
225
247
1986

Kegel
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475

572
2141

Kegel
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522

507
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2112
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20 1,0 2,0
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0,0
45 10 3,0 11,5
5,0 : 1,0
SP MP MP SP
30 1,0 1,0
40 1,0 0,0
0,0 1,0 40
30 1,0 1,0
10,0 3,0 10 6,0
5,0 : 1,0
SP MP MP SP
30 1,0 1,0
20 1,0 2,0
1,0 10 3,0
30 1,0 1,0
90 30 10 7,0

Kegel
537

555

536

568
2196

Kegel
257

225
522
494
297
240
2035

Kegel
518

527
476
504

2025

Kegel
510

497

542

529
2078

Kegel
508

488
529
475
2000
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1. FC Oberhaid

Rugheimer, Patrick
Schmitt, Dominik
Seidelmann, Steffen
Radczewski, Patrick

KC Rot-Weil3 Gerach

Wolflein, Gerhard
Hartmann, Florian
Bauerlein, Heiko
Raff, Marko

Funk, Tobias
Rumpler, Andreas

SKC 67 Eggolsheim 3

Rohrmoser, Frank
Kraus, Johannes
Kraus, Werner
Schumm, Wilhelm

SpVgg Rattelsdorf

Merkel, Roland
Derra, Sebastian
Tonat, Achim
Schubert, Marcel

BSG Franken e.V.

Ressmann, Rudolf
Ostmann, Carsten
Driitschel, Wolfgang
Rieger, Josef



Spielleiter: Christa und Lothar Hofmann - Lerchenweg 10 - 96279 Weidhausen
'™ To| - 09562/5025935; Fax: 09562/5017675; Mail: ergebnisdienst.aktive@bskv-oberfranken.de

Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Sud / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Sp Ausw-@ Sp

PI Spieler
1 Finzel, Ralf
2 Gasche, Marco
3 Habermeyer, Markus
4 Burkl, Stefan
5 Zimmer, Dominik
6 Radczewski, Patrick
7 Rohrmoser, Frank
8 Funk, Tobias
9 Fritzmann, Werner
10 Funk, Patrick
11 Bauerlein, Heiko
12 Ditterich, Gerhard
13 Dressel, Uwe
14 Lang, Manuel
15 Schmelzer, Jirgen
16 Rugheimer, Patrick
17 Tonat, Achim
18 Seidelmann, Steffen
19 Pederzolli, Daniel
20 Schmitt, Matthias
21 Schmitt, Dominik
22 Dritschel, Wolfgang
23 Wasikowski, Dominic
24 Kaiser, Christian
25 Ulrich, Georg
26 Merkel, Roland
27 Straub, Johannes
28 Schumm, Wilhelm
29 Gasche, Uwe
30 Rumpler, Andreas
31 Schubert, Marcel
32 Gorl, Roman

33 Schneiderbanger, Daniel

34 Giehl, Georg

35 Kraus, Johannes
36 Derra, Sebastian
37 Zimmer, Jirgen
38 Keidel, Christian
39 Schmitt, Christian
40 GralRer, Harald
41 Derra, Florian

42 Raff, Marko

43 Wolm, Soren

44 \Wagner, Jurgen
45 Weinert, Daniel
46 Wiendl, Fabian
47 Schlaug, Alexander
48 Gawert, Manfred
49 Sraub, Sebastian
50 Kraus, Patrick

51 Schrifer, Christian
52 Rieger, Josef

53 Wolflein, Gerhard
54 Richter, Arthur
55 Weber, Michael
56 Schmitt, Harald

Klub
SC Melkendorf
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKK Baunach
1. FC Oberhaid
SKC 67 Eggolsheim
KC Rot-Weil3 Gerach
SKC Victoria Bamberg
KC Rot-Weil3 Gerach
KC Rot-Weil3 Gerach
SKK Baunach
TSV Burgwindheim
1. SKK Bischberg
1. SKK Bischberg
1. FC Oberhaid
SpVgg Rattelsdorf
1. FC Oberhaid
1. SKK Bischberg
TSV Burgwindheim
1. FC Oberhaid
BSG Franken e.V.
1. SKK Bischberg
KC Rot-Weil3 Gerach
TSV Burgwindheim
SpVgg Rattelsdorf
SC Melkendorf
SKC 67 Eggolsheim
SKC Victoria Bamberg
KC Rot-Weil3 Gerach
SpVgg Rattelsdorf
1. SKK Bischberg
SKK Baunach
TSV Burgwindheim
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Rattelsdorf
SKK Baunach
SKC Victoria Bamberg
TSV Burgwindheim
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Rattelsdorf
KC Rot-Weil3 Gerach
SKC Victoria Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKK Baunach
SC Melkendorf
BSG Franken e.V.
SC Melkendorf
1. FC Oberhaid
SC Melkendorf
BSG Franken e.V.
KC Rot-Weil3 Gerach
SKC Victoria Bamberg
SKK Baunach
TSV Burgwindheim

JG
07.1974
07.1988
12.1977
01.1986
01.1992
02.1986
05.1967
03.1988
06.1966
12.1991
12.1982
07.1995
09.1966
08.1983
04.1955
05.1988
02.1965
10.1985
10.1993
07.1989
11.1993
11.1964
06.1992
07.1983
01.1969
05.1968
08.1986
11.1988
11.1964
05.1991
04.1990
10.1986
04.1990
06.1968
10.1991
06.1998
10.1962
10.1958
12.1991
04.1959
04.1995
12.1970
07.1974
10.1960
11.1975
07.1993
07.1982
06.1955
07.1991
12.1985
04.1990
03.1945
10.1954
08.1953
06.1972
02.1966
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558,00
550,00
543,00
541,75
538,44
536,17
536,00
534,00
531,00
530,33
529,00
528,57
527,50
527,50
527,33
527,33
526,89
523,71
523,67
523,00
522,38
522,22
522,00
520,20
520,00
519,63
519,13
518,80
518,75
518,67
518,44
517,00
516,88
516,44
514,33
513,44
513,11
512,38
511,17
509,40
508,00
506,33
506,33
505,75
502,00
502,00
500,75
500,50
499,00
498,33
498,14
496,71
496,50
496,20
496,00
496,00
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Heim-& Sp Gesamt-@

0,00
559,50

0,00
535,22
536,56
522,50
537,00
544,67
560,00
503,00
541,25
535,50

0,00
509,43
535,50
524,00
526,22
547,00
533,13
506,00
522,25
519,63
542,50
513,20
499,71
490,00
512,57
524,71
511,60
495,57
533,25
542,14
523,22
515,11
526,86
531,11
524,44
511,20
507,56
490,40

0,00
527,00
531,20
511,00

0,00

0,00
508,17

0,00
519,67
490,40
498,00
500,00
498,00
524,25
510,00

0,00
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1
17
18
12

4

9

3

4
10
15

2
15
14
17
18
12
17
18
16
17

9
10
16
17
15
12

9
10
17
14
17
18
13
18
18
13
15
10
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11
13
16

13

558,00
556,33
543,00
538,29
537,50
529,33
536,25
541,11
540,67
523,50
533,90
532,27
527,50
519,07
532,00
525,76
526,56
533,42
528,12
514,50
522,31
521,00
531,11
516,70
511,13
503,94
516,07
522,25
514,78
502,50
525,41
529,57
520,24
515,78
521,08
522,28
518,78
511,92
509,00
499,90
508,00
511,50
521,88
508,38
502,00
502,00
505,20
500,50
514,50
494,73
498,08
498,56
497,33
513,46
503,00
496,00

Best MP
558 1,0
564 2,0
543 1,0
575 10,0
583 12,0
568 9,0
560 4,0
587 7,0
560 2,0
556 3,0
550 7,0
572 12,0
536 1,0
559 6,0
566 9,0
553 13,0
584 12,0
562 9,0
572 11,0
564 8,0
555 11,0
562 9,0
586 3,5
552 4,0
558 7,0
535 3,0
555 7,5
574 9,0
541 3,0
540 1,0
564 12,0
563 9,0
559 8,0
558 11,0
551 9,0
562 13,0
554 12,0
566 10,0
530 6,0
543 5,0
508 0,0
527 15
544 6,0
555 4,0
502 0,0
502 1,0
562 4,0
503 1,0
542 2,0
535 2,0
551 5,0
542 4,0
530 1,0
563 6,0
510 1,0
496 0,0



57 Hartmann, Florian
58 Grasser, Heinz

59 Ostmann, Carsten
60 Ressmann, Rudolf
61 Herderich, Stefan
62 Bauer, Michael

63 Kraus, Alexander
64 Forstel, Wilhelm
65 Kraus, Werner

66 Paptistella, Tino
67 Richter, Arthur

68 Denzler, Ralf

69 Bayer, Robert

70 Oppelt, Markus

71 Haagen, Otto

72 Stein, UIf

73 Rugheimer, Rene
74 Bahr, Hans

75 Dotterweich, Walter
76 Richer, Horst

77 Loch, Baptist

78 Wolfschmitt, Klaus
79 Eberhardt, Peter
80 Jung, Wolfgang

KC Rot-Weil} Gerach
SKC 67 Eggolsheim
BSG Franken e.V.
BSG Franken e.V.

SC Melkendorf

SKK Baunach

SC Melkendorf

BSG Franken e.V.
SKC 67 Eggolsheim
BSG Franken e.V.
SKC Victoria Bamberg
SC Melkendorf

1. SKK Bischberg
SKC Victoria Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
BSG Franken e.V.

1. FC Oberhaid

SKC 67 Eggolsheim
SKC Victoria Bamberg
1. FC Oberhaid

TSV Burgwindheim
SKC 67 Eggolsheim

1. SKK Bischberg
SKC 67 Eggolsheim

09.1995
05.1949
04.1967
03.1950
12.1982
04.1965
03.1984
02.1962
05.1954
03.1970
08.1953
09.1969
10.1947
08.1978
05.1960
03.1972
05.1984
08.1956
02.1957
01.1966
09.1947
01.1965
12.1957
06.1965
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488,67
488,33
488,00
487,86
487,00
484,00
482,50
479,50
479,14
479,00
471,00
471,00
470,00
455,50
440,00
424,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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498,50
516,00
494,00
512,50
522,00

0,00
505,43
444,00
493,43

0,00

0,00
486,50

0,00

0,00
447,00

0,00
528,00
521,00
513,00
502,00
494,50
486,00
467,00
415,00
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493,58
495,25
491,60
501,00
501,00
484,00
494,85
467,67
486,29
479,00
471,00
481,33
470,00
455,50
442,33
424,00
528,00
521,00
513,00
502,00
494,50
486,00
467,00
415,00

536
516
553
534
531
484
537
483
535
479
471
530
470
462
447
424
534
521
513
502
500
486
467
415

20
0,0
4,0
7,0
1,0
0,0
3,5
0,0
50
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



